
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
03.08.2016                  Воронеж                          № 3-1711 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 03.08.2016 (протокол № 7) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2016 на 1 курс для обучения в Борисоглебском филиале 

Воронежского государственного университета следующих лиц. (В соответствии с 
Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 96



2 

Приложение 

к приказу от 03.08.2016 № 3-1711 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Психолого-педагогический, 
    направление - Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 
Алаторцева Надежда 
Александровна 

170 43160013 - 

2 Гаценко Ольга Олеговна 183 43160015 - 

3 Гончарова Марина Александровна 175 43160008 - 

4 Гущина Алина Александровна 172 43160018 - 

5 
Ельчанинова Анастасия 
Дмитриевна 

184 43160022 - 

6 Карцева Анжелика Ивановна 206 43160011 - 

7 Кудинова Елизавета Эдуардовна 175 43160014 - 

8 Лопатина Екатерина Владимировна 173 43160016 - 

9 Мешалкина Мария Александровна 203 43160019 - 

10 Онуфриева Лилия Евгеньевна 184 43160020 - 

11 Попова Наталия Сергеевна 164 43160012 - 

12 Синявская Мария Алексеевна 174 43160021 - 

13 Слепенкова Мария Дмитриевна 165 43160017 - 

14 Смирнова Анна Андреевна 171 43160024 - 

15 Софронова Регина Александровна 185 43160010 - 

16 Чернова Ирина Дмитриевна 191 43160009 - 

17 Шевченко Анастасия Юрьевна 169 43160023 - 

 

 
2. Факультет Психолого-педагогический, 
    направление - Психолого-педагогическое образование, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 



3 

1 Бражников Артём Сергеевич 185 43160037 - 

2 Воронина Валерия Валериевна 176 43160030 - 

3 Дергунова Дарья Ивановна 207 43160036 - 

4 Ермакова Светлана Александровна 189 43160032 - 

5 Каримова Алия Ринатовна 165 43160025 - 

6 Касьянова Юлия Анатольевна 184 43160028 - 

7 Лаврова Ольга Сергеевна 170 43160027 - 

8 Лыхина Наталия Ивановна 216 43160034 - 

9 Медведева Нелли Николаевна 160 43160031 - 

10 Панфилова Алла Васильевна 178 43160026 - 

11 Письменская Анастасия Сергеевна 161 43160033 - 

12 Сигорских Маргарита Владимировна 171 43160035 - 

13 Трегубова Анастасия Игоревна 163 43160029 - 

 

 
3. Факультет Психолого-педагогический, 
    направление - Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Мельникова Марина Юрьевна 171 43160038 43160118 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
  


